

W Kielcach już po raz dziewiąty wręczono wyróżnienia w plebiscycie Lekarz Roku. Nagrodzono też przychodnie i apteki. - Ta gala to okazja, by pochylić się przed państwem trudem – mówił do zebranych w kieleckim hotelu Tęczowy Młyn lekarzy marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. Rzeczywiście, trudy w pracy lekarza jest wiele, ale są też miłe momenty, takie jak plebiscyt Lekarz Roku, gdy odbiera się podziękowania od pacjentów.

Do uczestników gali w liście zwróciła się także Zofia Wilczyńska, dyrektor świętokrzyskiego oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia, która zauważyła, że początek roku był wyjątkowo trudny dla służby zdrowia. Jednak cenionym lekarzem i aptekarzem można być niezależnie od sytuacji. Nasi zwycięzcy są potwierdzeniem tej tezy.

„STARZY” ZNAJOMI



Zwycięzcy powiatu sandomierskiego w komplecie.

SILNA GRUPA

Duża ekipa cieszyła się ze zwycięstwa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Zdrowie” z Zawichostu, który został uznany za najlepszy w powiecie sandomierskim. Wyróżnienie odbierała doktor Jolanta Figiel wraz z pielęgniarkami Agnieszka Prajs i Dorotą Krakowiak. Paniom gratulował też burmistrz Zawichostu Tomasz Siwek.

- To dla nas duży zaszczyt, tym bardziej, że w ubiegłym roku również zajęliśmy pierwsze miejsce – mówiła doktor Figiel. - Pacjenci, głównie ci starsi, pytali, w jaki sposób mają wysyłać SMS-y. To miłe, wiedzieć, że ktoś ciepło o nas myśli – dodała.

Dumna ze swojego drugiego miejsca wśród lekarzy z powiatu była także doktor Renata Kiliańska. -

stoi w moim gabinecie. Pacjenci mają okazję ją oglądać. Tegoroczny wynik to również ich zasługa – cieszyła się lekarka, która na co dzień pracuje w Czyżowie Szlacheckim.

Lekarzem Roku 2011 powiatu sandomierskiego został doktor Jacek Szczeniak, trzecie miejsce zajął doktor Jan Baska, a za najlepszą aptekę uznano aptekę Jolanty Kulikowskiej z ulicy Portowej w Sandomierzu.



Doktor Renata Kiliańska to prawdziwa „weteranka” naszego plebiscytu. W ubiegłym roku zwyciężyła w powiecie sandomierskim, tym razem była druga.



Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowie” z Zawichostu, najlepszy w powiecie sandomierskim miał silną reprezentację. Dyplom odbierały doktor Jolanta Figiel i pielęgniarki Agnieszka Prajs i Dorota Krakowiak.